АДМИНИСТРАЦИЯ  СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2023                                              п. Спирово                                                 № 88 -п
Об  итогах  открытого  конкурса  по  отбору управляющей организации для управления многоквартирными  домами  на территории муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области
          В соответствии  с пунктом 59 постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006  №75  «О порядке проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления  многоквартирным домом», на основании протокола № 1 рассмотрения заявок на участие в конкурсе  от 20.02.2023  по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области,
           Администрация округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Признать единственным участником конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Спировского муниципального округа Тверской области  ООО «КАСКАД».

   2. Администрации   Спировского муниципального округа Тверской области в трехдневный срок передать для подписания ООО «КАСКАД» (170034, Тверская область, г. Тверь, пр-т Победы, д.4а, оф.1) проект договора управления многоквартирными домами.
   3.   Утвердить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения, включающий в себя плату за работы и услуги по управлению многоквартирным домом, содержанию, текущему ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, установленный из расчета 1 кв.м. общей площади жилого помещения многоквартирного дома, расположенного по адресу:

  - пгт. Спирово, пер. Советский, д. 2 – 24,93 руб.
  – пгт. Спирово, пер. Фурманова, д. 2б – 26,03 руб.
  – пгт. Спирово, пер. Фурманова, д. 2в – 26,03 руб.
  – пгт. Спирово, ул. Красная Горка  д. 23 – 24,15 руб.
  – пгт. Спирово, ул. Дачная, д. 2 – 31,23 руб.
  – пгт. Спирово, ул. Советская, д. 17 – 32,10 руб.
  – пгт. Спирово, ул. Страховая, д. 19 – 32,10 руб.
  – пгт. Спирово,  ул. Почтовая, д. 1 – 25,77 руб.
  – пгт. Спирово, ул. Пионерская, д. 1 – 28,22 руб.
  -  пгт. Спирово, ул. Бровцева, д. 23 – 29,18 руб.
  - пгт. Спирово, ул. Водопроводная, д. 4 – 28,39 руб.
  - пгт. Спирово, ул. Водопроводная, д. 12 – 28,67 руб.
  - пгт. Спирово, ул. Зеленая, д. 2 – 23,66 руб.
  - пгт. Спирово, ул. Комсомольская, д. 23 – 29,18 руб.
  - пгт. Спирово, ул. Пионерская, д. 3 – 21,93 руб.
  - пгт. Спирово, ул. Пионерская, д. 6 – 23,42 руб.
  - пгт. Спирово, ул. Пушкина, д. 28 – 22,76 руб.
  - пгт. Спирово, ул. Пушкина, д. 75 – 18,52 руб.
  - пгт. Спирово, ул. Пушкина, д. 77 – 21,93 руб.
 - пгт. Спирово, пер. Прямой, д. 2 – 29,18 руб.
  - пгт. Спирово, ул. Советская, д. 36 – 23,42 руб.
  - пгт. Спирово, пер. Фурманова, д. 2а – 23,66 руб.
  - пгт. Спирово, пер. Фурманова, д. 2 – 23,66 руб.
  - пгт. Спирово, ул. Железнодорожная, д. 13 – 24,24 руб.
  - пгт. Спирово, ул. Железнодорожная, д.15 – 28,67 руб.
  - пгт. Спирово, ул. Железнодорожная, д.17 – 28,67 руб.
  - пгт. Спирово, ул. Красная Горка, д. 20 – 28,67 руб.
  - пгт. Спирово, ул. Клубная, д.11 – 28,67 руб.
  - пгт. Спирово, пер. Советский, д.17 – 29,18 руб.
  - пгт. Спирово, ул. Страховая, д.14 – 29,18 руб.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Спировского муниципального округа по вопросам благоустройства, жилищного хозяйства, управления имуществом и земельным отношениям Администрации Спировского муниципального округа Т.А. Травкину.

Глава Спировского

муниципального округа                                                                                Д.С. Михайлов
Исполнитель: ____________ И.А. Суркова

Согласовано: ____________Ю.Г. Аликпарова

                        ____________Т.Ю. Комарова

                        ____________А.В. Мусинов

                        ____________Т.А. Травкина

                        ____________Л.Ю. Кудряшова